4. העותר מבקש לקיים ראיון מוקלט ומוסרט, כדי שעמדתו ודבריו יזכו למעמד שווה לאלו של אחרים, על-דרך
הבאת הדברים באופן המותאם לתכונות ולדרישות המדיום הטלוויזיוני.

המסגרת הנורמטיבית:

1. סעיף 51 לפקודת בתי הסוהר [נ"ח], תשל"ב-1971 שכותרתו "איסור תקשורת" ושנמצא בסימן ו' לפרק ב'
וההוראות הכללים לפי אלא אסיר עם אדם יתקשר לא ש" קובע החוץ", עם וקשר אסורים "חפצים שעניינו

המסדירים אותה תקשורת".

הטיפול בפניית (וגם סעיף 47) לפקודה, הוציא המשיב את פקודת הנציבות 04.42.01 2. מכוח סעיף 51
אסיר לפרסום דברים בציבור (30.09.14), הנוגעת גם בראיונות של אסירים בכלי תקשורת.

כיון שמדובר בבקשה ראיון טלפוני, קיומו של הדיון, לאפשר ישירות להצעת הסניגור במהלך לא אתייחס .7
חדשה שב"כ המשיב לא יכלו להתייחס אליה על-אתר ומכל מקום מחייבת בחינה מנהלית נפרדת, אם אכן תוגש.

סוף-דבר:

העתירה נדחית.

עותקי ההחלטה יועברו לב"כ הצדדים.

נציגי המשיב יתאמו מועד להשבת חומר מודיעיני שנמסר לעיון במהלך הדיון ונשמר בכספת בית המשפט.

ניתנה היום מוצש"ק , ט"ז כסלו תש"פ, 14 דצמבר 2019,
בהעדר הצדדים.